«
	18
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	636

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 03.02.2014
№ 206 «О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения или о ликвидации
объекта социальной инфраструктуры
для детей, являющегося муниципальной
собственностью, оценки последствий
заключения муниципальными
организациями, образующими социальную
инфраструктуру для детей, договоров
аренды закрепленных за ними объектов
собственности, а также о реорганизации
или ликвидации муниципальных
организаций, образующих социальную
инфраструктуру для детей»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-                 рации города»:
[bookmark: sub_12][bookmark: sub_11]1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.02.2014 № 206              «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения муниципальными организациями, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных                       за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации                   муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру                    для детей» (с изменениями от 08.10.2014 № 3178, 25.03.2015 № 1031, 14.05.2015 № 1342, 22.10.2015 № 2534, 15.02.2016 № 195, 18.07.2016 № 1300) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Слова «Верченко Ирина Яковлевна» заменить словами «Фризен                         Владимир Петрович».
1.2. Слова «Дробитько Ольга Михайловна – главный специалист» заменить словами «Дробитько Ольга Михайловна – специалист-эксперт».
1.3. Слова «Загорская Людмила Анатольевна – ведущий специалист службы по охране здоровья населения управления по делам гражданской обороны                    и чрезвычайным ситуациям» заменить словами «Загорская Людмила Анатольевна – ведущий специалист службы по охране здоровья населения».
1.4. Слова «Плешкова Марина Евгеньевна» заменить словами «Коровина Ирина Вячеславовна».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев